令和４年１２月２２日

保護者の皆様

北杜市立小淵沢中学校

校   長  佐藤 安雄

小淵沢中学校「安心メール」のテストメール配信のお知らせ

師走の候，保護者の皆様におかれましては，日頃より本校の教育活動にご理解とご

協力をいただき，心より感謝申し上げます。

さて，３学期からの運用に向けて登録をお願いしておりました「小淵沢中学校安心

メール」（新しい小淵沢中学校の保護者連絡メール）ですが，登録されたご家庭と，

実際に機能するかの確認のため，下記の日程でテストメールを配信することといたし

ます。

メールを受信された方は，必ず「開封確認」をお願いします。メールが受信できな

かった場合は，１月１３日（金）までに担任までご連絡ください。また，未登録のご

家庭は，この機会にメール登録をしていただけますようお願いいたします。

記

 １ テストメール配信日時  令和５年１月１１日（水） １８：００頃

 ２ メールの文面

   「 小淵沢中学校保護者の皆様

これはテストメールです。このメールは，北杜市立小淵沢中学校の保護者

の皆様と教職員に配信しています。よろしくお願いいたします。」

※メール受信にあたり，迷惑メール等にならないように受信許可設定等の確認を

お願いいたします。

※この件についてのお問い合わせは教頭または学年までご連絡ください。

※１月１０日（火）に，現メールシステムで予告メール配信を行います。

北杜市立小淵沢中学校

教頭  進藤 正美

電話  ０５５１－３６－２１６０

ＦＡＸ ０５５１－３６－５３６２